
Kętrzyn, dnia 02.05.2018r.

Wykonawcy 
biorący udział w postępowaniu

nr CUW.PK.343.16.2017

Nasz znak: CUW.PK.343.16.2018

Dot.:  postępowania o udzielenie zamówienia  publicznego nr CUW.PK.343.16.2018 w trybie  przetargu nieograniczonego
na  „  Przebudowa drogi powiatowej nr 1581N Dzietrzychowo-Drogosze-Kiemławki Wielkie na odcinku Krelikiejmy-Kolwiny
(km 0+000 do km 0+570)  ”,

MODYFIKACJA SIWZ - NR 2
Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego, działając w imieniu Zamawiającego w oparciu o

pełnomocnictwo z dnia 14.03.2018r. udzielone przez Zarząd Powiatu w Kętrzynie w trybie art. 15 ust. 2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (t.jedn. Dz.U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.), w
postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  nr  CUW.PK.343.16.2018  w  trybie  przetargu
nieograniczonego  pt.:  „Przebudowa  drogi  powiatowej  nr  1581N  Dzietrzychowo-Drogosze-Kiemławki
Wielkie na odcinku Krelikiejmy-Kolwiny (km 0+000 do km 0+570)”, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp
wprowadza modyfikację specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następującym zakresie:

- w zał. nr 2 do SIWZ – „Formularz cenowy” oraz w w zał. nr 7 do SIWZ – „Przedmiar robót” wprowadza
się pozycję nr 8.5 „ pobocza”:

Lp. Podstawa Opis j.m. Ilość
Cena
jedn.

Wartość
NETTO

8.5 Uzupełnienie poboczy kruszywem naturalnym 
stabilizowanym mechanicznie gr. ok. 9 cm

m2 855,00

Zmodyfikowane i ujednolicone teksty dokumentów:
1. zał. nr 2 do SIWZ – „Formularz cenowy”,
2. zał. nr 7 do SIWZ – „Przedmiar robót”,

są do pobrania na stronie internetowej: 
http://bip.starostwo.ketrzyn.pl/zamowienia_publiczne/137/407/Przebudowa_drogi_powiatowej_nr_1581N_Dzietrzychowo-
Drogosze-Kiemlawki_Wielkie_na_odcinku_Krelikiejmy-Kolwiny__28km_0_2B000_do_km_0_2B570_29/

Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić zmiany wprowadzone podczas sporządzania ofert, w tym także
podczas wypełniania załączników. 

Oferty złożone bez zastosowania się do modyfikacji podlegać będą odrzuceniu jako niezgodne z SIWZ.
Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Z up. Dyrektor 
Główny Księgowy

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego
Jolanta Dobrzyńska

Przygotowała: I.D.

http://bip.starostwo.ketrzyn.pl/zamowienia_publiczne/137/407/Przebudowa_drogi_powiatowej_nr_1581N_Dzietrzychowo-Drogosze-Kiemlawki_Wielkie_na_odcinku_Krelikiejmy-Kolwiny__28km_0_2B000_do_km_0_2B570_29/
http://bip.starostwo.ketrzyn.pl/zamowienia_publiczne/137/407/Przebudowa_drogi_powiatowej_nr_1581N_Dzietrzychowo-Drogosze-Kiemlawki_Wielkie_na_odcinku_Krelikiejmy-Kolwiny__28km_0_2B000_do_km_0_2B570_29/

